Электрозажим
Электродвигатель 24 V, герметичный корпус, самоблокировка,
бесступенчатая регулировка угла открытия
EK 50.1/63.1
15°-135°
26.09.2017  Возможны технические изменения
www.tuenkers.de  Tel.: +49 2102 4517-0
Тип Удерживающий

EK 50.1 328,5 178 35 28 51,5 36,5 55 11 32 20 68 55 45 12 71,5 88 27 141,5 33,5 45 48 19
EK 63.1 370 182 35 28 51,5 36,5 55 11 32 20 78 55 45 12 71,5 94 27 141,5 32 52 54 22
Ordering example:
EK 50.1 A10 T12 135°
EK: Тип
  50.1: Соответст. Ø цилиндра
   A10:  Зажимная рука
  T12: Тип датчика
     135°: Угол открытия
Образец заказа датчика Tünkers :
... T12 Индуктивный датчик 24 V,
1 выход с интегрированными
светодиодами
EK…  EK2…
A11
Варианты A10
зажимной руки
A12
Без зажимной руки: A00
Угловой допуск
от 10’ до A
Внимание:
Поставляется только с модулем управления.
Угол открытия:
Бесступенчатая регулировка в диапазоне от 15° до 135°
*Допуск отверстий под штифт ± 0.02, для резьбовых отверстий ± 0.1.
M23 штекер
D6/B21 глубина
D5/B21 глубина
D1/B18 глубина
D4/B6 глубина
для ручной разблокировки
ручная разблокировка